
PROBAT	
  2017	
  
ESITI ISTITUTO  - sede Bruno 
 
Hanno partecipato alla prova di livello A (per classi seconde e terze) 
99 studenti:  di questi hanno conseguito la certificazione  89 studenti 
      di cui   72 il livello superiore A2 
      e           17 il livello      A1 
hanno partecipato alla prova di livello B (per classi quarte e quinte) 
108 studenti: di questi hanno conseguito la certificazione  70 studenti 
      di cui   41 il livello superiore B2 
      e           29 il livello      B1 
 (qui sotto la tabella per classe) 
	
  
livello	
  A	
  
	
  
classe	
   allievi	
  

partecipanti	
  
A2	
   A1	
   non	
  

conseguito	
  
conseguito	
  
A2+A1	
  

2	
  A	
   25	
   15	
   4	
   6	
   	
  
2	
  B	
   6	
   0	
   4	
   2	
   	
  
2	
  E	
   25	
   19	
   5	
   1	
   	
  
3	
  B	
   24	
   23	
   1	
   0	
   	
  
3	
  H	
   19	
   15	
   3	
   1	
   	
  
	
   99	
   72	
   17	
   10	
   89	
  
	
   	
   72,72	
  	
  %	
   17,17	
  %	
   10,1	
   89,89	
  %	
  
	
  
livello	
  B	
  
	
  
classe	
   allievi	
  

partecipanti	
  
B2	
   B1	
   non	
  

conseguito	
  
conseguito	
  
B2+B1	
  

4	
  A	
   17	
   7	
   5	
   5	
   	
  
4	
  	
  G	
   22	
   15	
   4	
   3	
   	
  
4	
  	
  H	
   7	
   2	
   2	
   4	
   	
  
5	
  A	
   25	
   5	
   6	
   13	
   	
  
5	
  B	
   12	
   0	
   5	
   7	
   	
  
5	
  E	
   19	
   7	
   7	
   5	
   	
  
5	
  H	
   7	
   5	
   0	
   2	
   	
  
	
   109	
   41	
   29	
   39	
   70	
  
	
   	
   37,61	
  	
  %	
   26,6	
  %	
   35,77	
  %	
   64,22	
  %	
  
 


