## **PROBAT 2017**

## ESITI ISTITUTO - sede Bruno

Hanno partecipato alla prova di **livello A** (per classi seconde e terze) **99 studenti**: di questi hanno conseguito la certificazione **89** studenti

di cui 72 il livello superiore A2

e **17** il livello

**A1** 

hanno partecipato alla prova di **livello B** (per classi quarte e quinte) **108 studenti**: di questi hanno conseguito la certificazione **70** studenti

di cui 41 il livello superiore B2

e **29** il livello

(qui sotto la tabella per classe)

## livello A

classe	allievi	A2	A1	non	conseguito
	partecipanti			conseguito	A2+A1
2 A	25	15	4	6	
2 B	6	0	4	2	
2 E	25	19	5	1	
3 B	24	23	1	0	
3 H	19	15	3	1	
	99	72	17	10	89
		72,72 %	17,17 %	10,1	89,89 %

## livello **B**

classe	allievi	B2	B1	non	conseguito
	partecipanti			conseguito	B2+B1
4 A	17	7	5	5	
4 G	22	15	4	3	
4 H	7	2	2	4	
5 A	25	5	6	13	
5 B	12	0	5	7	
5 E	19	7	7	5	
5 H	7	5	0	2	
	109	41	29	39	70
		37,61 %	26,6 %	35,77 %	64,22 %